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 EDITAL Nº 24 - EBSERH – ÁREA ADMINISTRATIVA, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016 

 
O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o 
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO do Concurso Público do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO 
DO RIO DE JANEIRO – HUGG-UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital: 
 

Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo 

1 2000116-9 RENATO MARQUES MOREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único. 

2 2000150-9 
FLAVIA TEIXEIRA GOUVEA DA 
SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido Cadastro desatualizado. 

3 2000361-7 
ALESSANDRO MAURICIO 
QUINTANILHA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único. 

4 2000766-3 
FLAVIO RENATO MARAU DE 
CARVALHO 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil. 

5 2000024-3 MARCIO SILVA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS com renda per capita 

familiar fora do perfil. 

6 2000926-7 
HULLI APARECIDA DOS 
SANTOS 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

7 2002038-4 NORTHON VALENTE TÉCNICO EM INFORMÁTICA Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

8 2000926-7 
HULLI APARECIDA DOS 
SANTOS 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

9 2001395-7 
FERNANDA CAROLINE DE 
SOUZA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido O NIS é inválido. 

10 2001824-0 
CRISTINA BARBOSA 
CARVALHO DE SOUZA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

11 2001109-1 RENATO GONZAG ADE SOUZA ADVOGADO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 



12 2000108-8 LEONARDO DAMASCENO DIAS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único. 

13 2000746-9 HELOIZA DA SILVA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

14 2000421-4 GIOVANA SOUZA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 
O NIS não foi identificado na 
base de dados do Cadastro 

Único. 

15 2001560-7 FERNANDA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido Cadastro desatualizado. 

16 2000248-3 NORMA DA SILVA LOURENCO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa 
que foi cadastrada ou os dados 
informados estão divergentes 

do que se encontra no 
Cadastro Único. 

 
 

Kleber de Melo Morais 
Presidente 

 
 
 


